
 

РВПП бр. __________________ 

 

                                                                     ДО 

                                                                                     ОСНОВЕН  СУД  КРУШЕВО 

 

Б  А  Р  А  Њ  Е  
Од ____________________________________________ од ______________________ 

 

ул. ________________________________ бр. ______ со ЕМБГ ___________________ 

 

Барам да ми се издаде потврда дека : 

1. не ми е одземено родителско право, 
 

2. не ми е одземена деловната способност. 
 

 

Потврдата ми е потребна за : ____________________________________________ . 

 

 

       Подносител на барањето 

                              ____________________________ 

 

СМЕТКА ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ                

 
Назив на примачот  Буџет  на РСМ 

Банка на примачот  НБРСМ 

Сметка  100000000063095 

Уплатна сметка 840-140-03359 

Шифра  722213                    - 320 денари 

 


